Ex §. sequenti.

Si fuerit allegate due excusatiōes una iusta alia nō
z iudex i snia psecutus fuerit iniustā snia nō ualet z an
falsa cā adiecta i snia reddat sniaz ipō iure nullā: z sub
uenif illi q facit aliqd cōtra ius errof nō malitiā. et iud
dex i snia nō tenet expmere cām. z tutor pōt dicef da
tionē nullā z si qua ē q se excusat: similitet z appellās
pōt dicere dico sniaz nullā z si q est appello.

Item quero. No. casuz pulcherrimum.

ex quo no. q si fuerit alle
gate due excusatiōes z una fuerit iusta z alia non: z iud
dex in snia fuerit psecut' iniustā q snia nō ualet qd est
no. C. Glo. op. de. l. i. §. biduū. j. qñ ap. sit. z so. ut glo.
ibi. §. si. dic: z sic no. q falsa cā adiecta i snia reddit sē
tētiā ipō iure nullā. ergo zē. C. Cōtra qd op. de. l. suo
iuito. §. cū ptor. j. ad trebel. z. l. diu. j. d re iudi. z d. l. si
is ad quē. j. de acq. hf. q snia lata ppter falsas allega
tiōes ualet s3 rescidaf ope restōnis. Old. dic q nō. eē
de of. or. c. ex pte. z eē de renū. c. i pñentia. refert qā illa
cā alleg. in snia fuit falsa i facto z i iure. i dno fuit i scō
tñ uel i re tñ. hēni pupillus nō habebat patruū: z sic
fuit falsa d factō. itē fuit illegitima de iure: qā posito q
eēt uerū qd pñiciat iudex q iste hfer patruū tñ: tu
rela testamētaria nō excluderet a legitima s3 eē. s. de te
sta. tu. l. si qd sub cōditiōe: s3 si eēt lata p falsas allegati
ones s3 pñentē: sec' si s3 absentē. ar. j. d testa. l. si qd obre
pserit. z fm q ego itellexi hāc. l. p Anno. potes itellige
re in. §. semel. isti. qb. ex cau. ma. nō po. uel dic ad h3 cō
trariū d. l. diu. cū silib' q hic fuit expfusus error i snia:
ibi nō. uel dic q h spāle fauof pupilloz: z ita itelligas
§. si. insti. e. facit. C. si ex fal. alle. l. i. z. ij. z h3 hoc Dy. z
hoc hēs p gl. i. l. si is ad quē. de acq. here. z poterit snia
suspēdi p appellatiōe ubi iudex tulit sniaz p gfaz expf
sa falsa cā: ē cā nō pbata: s3 si cā eēt pbata: tūc eēt im
possibile q nō sit pbata ēt falsa si cā erat falsa: z sic snia
ualet i alijs casib' z rescidaf p restōne. ita itelligaf. C.
si ex fal. alle. p totū. z. l. diu. j. de re iudi. z tāgit gl. i. d.
l. si is ad quē. j. de acq. hf. h3 Dy. ubi d hoc dicā. d ista
q rta tutela: tu hēs i Spe. d sen. §. qm. h. penul. z per
Dul. d cu. i. l. si ptor. §. marcellus. C. de iudi. tāgit. j.
ad trebel. l. seruo inuito. §. cum pretor. dicit tamē Ja.

de are. q̄ hic sit speciale fauore pupillorū: ut ipso iure nō teneatur. alle. hoc. s. e. l. scire oz. §. excusatur. z. j. d. excep. l. q̄ agniti. **Querit glo.** de qua utili actioe hic loquitur. Et rñde ut glo. **Extra glo.** habes ex ista. l. notare q̄ ē iustā cām formās non obtinet si in snia sit erratū. **Itē habes** notare q̄ subuenit alicui si illud q̄ est cōtra ius facit errof nō malitia. **Itē ex isto tex.** potes optime colligere q̄ in snia iudex nō tenet exprimef cām. nā si exprimat falsam cāz snia est nulla sed si tulit simpliciter: tūc credit tulisse sniaz uerā inserta cā: habes plene per Ray. in. l. qui rome. §. duo fratres. j. de uerbo. obli. z. per An. de pifis de suspe. tut. l. be. n. cause. subicit rñ Ja. de are. q̄ interdū iudex debz adijcere cām que mouit eū ad sententiā pferendā. C. d. iud. l. properandū. §. illo pculdubio. z. s. de euic. l. s. si utriusqz. z. si his casib⁹ iudex cām nō expfserit in sententiā recurrim⁹ ad eū: ut dicat cām que eū mouet ad sententiā proferendā: cū nullus alius possit eam scire. facit ad hoc. C. si ex fal. alle. l. si quis decurio. z. j. de ap. pel. l. ab executore z. de hoc ibi no. facit ad hoc q̄ no. de testa. l. heredes palā. in prin. z. C. de sen. ex pericu. re. l. ij. z. credit sibi soli: sic z. alias credit uni testi. C. de ser. fu. l. q̄cūqz fm Ja. de are. **Itē no. ex. l. ista q̄ potest tutor dicere dationē nullā: z. si est aliqua pponere excusationē. z. sic prestat ar. q̄ quis possit dicere iudicē nō suū: z. si est suus reculat eū tūq̄ suspectū. facit. s. e. l. ppter litē. §. i. fm Ja. de are. **Itē pstat arg. q̄ ille cōtra quē ē lata sententia possit dicere sniam nullā. z. si q̄ sit appellat. p hoc facit q̄ no. Dy. j. de le. iij. l. cū filius. §. uarijs. z. s. e. l. scire oz. in prin. z. l. ppter litē. §. i. fm Ja. de are. z. hoc dictū ē uerū i reo: secus esset i actore: ut no. Dy. in. d. §. uarijs. nā loquitur i reo quod p3 ga tutor excusans se fungitur uice rei: ga ipse pponit plures exceptiones etiā cōtrarias: ut p3 isti. e. §. qui aut. et. s. e. l. scire oz. de hoc habes p Ray. C. quādo puo. nō est ne. l. i. Inno. t3 idistincte q̄ teneat talis appellatio: ut eē de in. te. re. c. cōstitutus. z. i Spe. de ap. §. iuxta. ver. sed nunquid libellus. z. ista opi. approbat de consuetudie: z. habes p Alber. ff. de appel. l. i. **Querit Ja. de are. nūquid i casu. l. nostre poterit iste tutor se excusare: z. post dictā sniam etiā trāfactis quinquaginta diebus cū habeat iustā cām: ipse t3 q̄ sic. nā ille qui nō potest se excusare ifra tēpus audif z. post tēpus: ut. s. e. l. si cū ipse. So. ista fuit iniusta ignorātia. ergo uidet habere iustā cām. ar. s. de calū. l. annus. z. hoc casu dicif querere de utilitate snie z. non currit sibi tēpus i excusatione pposita. ar. C. de inof. test. l. cōtra maiores. po. test. n. una uia cognosci ante aliā illa quā ipse elegerit. ar. s. de inof. test. l. papi. §. si quis.******